(SUPER LIGA

DESPOI!TI"M DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021

competigbes
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Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

Sabado

Prova2 Formula

Race (12 Laps)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
24/04/2021 16:40.
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(005) Marcel Fachini
1 1:15.327 +4.211 16:45:16.353
2 1:11.550 +0.434 16:46:27.903
3 1:11.116 - 16:47:39.019
4 1:11.506 +0.390 16:48:50.525
5 1:12.105 +0.989 16:50:02.630
6 1:12.111 +0.995 16:51:14.741
7 1:11.972 +0.856 16:52:26.713
8 1:11.826 +0.710 16:53:38.539
9 1:11.863 +0.747 16:54:50.402
10 1:11.692 +0.576 16:56:02.094
11 1:11.935 +0.819 16:57:14.029
12 1:11.644 +0.528 16:58:25.673
(070) Alex Bonilha
1 1:15.431 +3.189 16:45:16.976
2 1:12.242 - 16:46:29.218
3 1:12.273 +0.031 16:47:41.491
4 1:12.564 +0.322 16:48:54.055
5 1:12.800 +0.558 16:50:06.855
6 1:12.280 +0.038 16:51:19.135
7 1:12.556 +0.314 16:52:31.691
8 1:12.347 +0.105 16:53:44.038
9 1:12.844 +0.602 16:54:56.882
10 1:13.073 +0.831 16:56:09.955
1 1:13.455 +1.213 16:57:23.410
12 1:14.467 +2.225 16:58:37.877
(011) Lucas Freitas
1 1:15.412 +2.647 16:45:18.580
2 1:13.056 +0.291 16:46:31.636
3 1:12.765 - 16:47:44.401
4 1:13.130 +0.365 16:48:57.531
5 1:12.840 +0.075 16:50:10.371
6 1:13.217 +0.452 16:51:23.588
7 1:13.053 +0.288 16:52:36.641
8 1:13.225 +0.460 16:53:49.866
9 1:13.378 +0.613 16:55:03.244
10 1:12.902 +0.137 16:56:16.146
11 1:13.539 +0.774 16:57:29.685
12 1:14.432 +1.667 16:58:44.117
(110) Leonardo Rufino
1 1:19.037 +6.526 16:45:22.295
2 1:13.384 +0.873 16:46:35.679
3 1112511 - 16:47:48.190
4 113570 +1.059  16:49:01.760
5 1:12.943 +0.432 16:50:14.703
6 1:13.252 +0.741 16:51:27.955
7 1:23.161 +10.650 16:52:51.116
8 1:13.687 +1.176 16:54:04.803
9 1:13.531 +1.020 16:55:18.334
10 1:13.783 +1.272 16:56:32.117
11 1:13.692 +1.181 16:57:45.809
12 1:13.639 +1.128 16:58:59.448
(17) Antonio Souza
1 1:20.574 +5.317 16:45:23.064
2 1:15.257 - 16:46:38.321
3 1:15579 +0.322  16:47:53.900
4 1:17.860 +2.603 16:49:11.760
5 1:17.749 +2.492 16:50:29.509
6 1:16.037 +0.780 16:51:45.546
7 1:16.691 +1.434 16:53:02.237
8 1:16.236 +0.979 16:54:18.473

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:16.292 +1.035 16:55:34.765
10 1:16.953 +1.696 16:56:51.718
1 1:16.337 +1.080 16:58:08.055
12 1:18.574 +3.317 16:59:26.629
(012) Carlos Guizzo
1 1:20.592 +4.477 16:45:23.304
2 1:17.405 +1.290 16:46:40.709
3 1:17.192 +1.077 16:47:57.901
4 1:18.159 +2.044 16:49:16.060
5 1:16.115 \ - 16:50:32.175
6 1:16.857 +0.742 16:51:49.032
7 1:17.212 +1.097 16:53:06.244
8 1:16.966 +0.851 16:54:23.210
9 1:16.873 +0.758 16:55:40.083
10 1:17.372 +1.257 16:56:57.455
1 1:17.562 +1.447 16:58:15.017
12 1:16.677 +0.562 16:59:31.694
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